
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

  Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 
 
 
          

 
     Μαρούσι,            13/6/2013 

     Αρ. Πρωτ.             81079/Γ6 

     Βαθμός Προτερ. 

      
 
 
 

 
                     ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες 
Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 
Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) έτους 2013» 
Έχοντας υπόψη : 

1. Την παρ. 2 του άρθρου 39 και το εδάφιο στ) της παρ. 1  του άρθρου 46 του ν. 
4115/2013  (ΦΕΚ. 24 Α’) 

2. Το άρθρο 12, παρ. 3, το άρθρο 20 παρ. 1.3 και  1.4 και το άρθρο 21, παρ. 1 του ν. 
3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄) 

3. Το άρθρο 35 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 157/τ.Α΄) 
4.  Την παρ. 5 του άρθρου 47 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) 
5. Την με αριθμ.  Πρωτ. 7649/Δ1/18-1-2013 Εγκύκλιο Μεταθέσεων Εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και την με αριθ. πρωτ. 10546/Δ1/24-1-2013 
Συμπληρωματική Εγκύκλιο Μεταθέσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας  
Εκπαίδευσης 

6. Τις με αριθμ. 5/18 και 19-4-2013,  6/23-5-2013 και 7/12-6-2013 Πράξεις  του 
Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Π.Ε.) 

7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 
8. Την αριθμ. 76051/5-7-2012/ΦΕΚ 2091  τ.Β΄ απόφαση του Πρωθυπουργού και  του 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού  «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον  Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 
Αθλητισμού Θεόδωρου Παπαθεοδώρου».  

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

1. Μεταθέτουμε με αίτησή τους και με δαπάνη του Δημοσίου, με την επιφύλαξη 
των διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του ν. 2685/1999, σε Σχολικές Μονάδες 
Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 
Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) τους 

 

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
 ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

 
 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Θ.ΔΟΥΣΑΪΤΗ, Ε.ΖΑΧΑΡΑΚΗ 
Τηλέφωνο: 210 3442198 
FAX: 210 3442193 
 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-Δ3Σ



εκπαιδευτικούς λειτουργούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, που αναφέρονται στις 
συνοδευτικές καταστάσεις, οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. 

2. Οι Διευθυντές των Διευθύνσεων και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ., από τις 
περιοχές των οποίων μετατίθενται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
εκδώσουν τα σχετικά κοινοποιητήρια. 

3. Οι εκπαιδευτικοί που μετατίθενται και τοποθετούνται με την απόφαση αυτή 
οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη νέα τους θέση με 
τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους.  

 
 
 
 Ο   ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

 ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ : 

1. Αποδέκτες προς ενέργεια 
1) Δ/νσεις Α΄/μιας Εκπ/σης 
2) ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 

2. Αποδέκτες προς κοινοποίηση 
Περιφερειακές Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. 

3.  Εσωτερική διανομή 
1) Γραφείο κ. Υφυπουργού 
2) Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3) Γενική Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε. &  Δ.Ε. 
4) Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής Τμήμα Β΄-Προσωπικού 

 
 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-Δ3Σ



  

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ)  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 622771 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 24,48 
Δωδεκανήσου 
(Π.Ε.) 

2 ΑΝΕΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 619195 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 28,26 ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Δ 

3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 550820 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Όχι 150,86 Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

4 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 615519 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ Όχι 56,11 Έβρου (Π.Ε.) 

5 ΒΑΣΔΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 557039 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ Όχι 177,04 ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 

6 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 565115 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Όχι 101,61 Μεσσηνίας (Π.Ε.) 

7 ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 622716 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 27,13 Γ΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

8 ΒΑΧΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 555451 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Όχι 119,57 Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

9 ΒΕΡΒΕΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 610421 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Όχι 49,61 Ξάνθης (Π.Ε.) 

10 ΒΛΑΧΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 611204 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Ναι 46,22 Κορινθίας (Π.Ε.) 

11 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 616202 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 38,80 Ιωαννίνων (Π.Ε.) 

12 ΒΟΛΤΣΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 551288 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ Ναι 176,63 ΚΕΔΔΥ ΠΕΛΛΑΣ 

13 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 592805 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Όχι 89,16 Λάρισας (Π.Ε.) 

14 ΓΑΛΑΡΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 602270 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 71,74 Φλωρινας (Π.Ε.) 

15 ΓΕΡΟΦΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 623044 ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 31,23 
Α΄ Θεσσαλονίκης 
(Π.Ε.) 

16 ΓΕΩΡΓΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 592993 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Όχι 72,93 
Β΄ Θεσσαλονίκης 
(Π.Ε.) 

17 ΓΚΑΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 588187 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Όχι 61,00 

ΚΕΔΔΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 ΓΚΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 598052 ΠΕ70 ΚΕΔΔΥ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 61,28 Αχαΐας (Π.Ε.) 

19 ΓΚΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 577919 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Όχι 137,49 Ηλείας (Π.Ε.) 

20 ΔΑΜΑΣΙΩΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 550397 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 138,90 Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

21 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 601684 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 58,09 ΕΕΕΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

22 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 610565 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Όχι 41,77 Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

23 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 585368 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Όχι 85,10 Ηρακλείου (Π.Ε.) 

24 ΔΙΠΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 555639 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Όχι 112,99 Ηλείας (Π.Ε.) 

25 ΔΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 622853 ΠΕ11 ΚΕΔΔΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 49,15 Ιωαννίνων (Π.Ε.) 

26 ΔΡΑΓΟΥΜΑΝΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 574249 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Όχι 81,16 Γ΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

27 ΔΡΟΣΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ 601301 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Όχι 59,23 Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

28 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 594688 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Όχι 81,16 
Β΄ Θεσσαλονίκης 
(Π.Ε.) 

29 ΖΑΡΛΑΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 581024 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Όχι 105,19 Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-Δ3Σ



30 ΖΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 578673 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ Ναι 129,33 ΚΕΔΔΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

31 ΘΩΜΑ ΡΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 610061 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 49,36 Α΄ Πειραιά (Π.Ε.) 

32 ΙΝΤΖΕ ΣΙΜΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 608930 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 62,33 Φλωρινας (Π.Ε.) 

33 ΙΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619012 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Όχι 34,53 Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

34 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΦΕΝΤΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 558668 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 130,52 Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

35 ΚΑΒΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 551141 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 157,62 
Δωδεκανήσου 
(Π.Ε.) 

36 ΚΑΚΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 556319 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 125,73 
Αιτωλοακαρνανίας 
(Π.Ε.) 

37 ΚΑΛΑΜΟΔΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ 702731 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 23,23 

Α΄ Ανατ. Αττικής 
(Π.Ε.) 

38 ΚΑΛΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 591844 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Όχι 102,52 Δράμας (Π.Ε.) 

39 ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 591939 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 83,12 ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Δ 

40 ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 566778 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ Όχι 135,50 Ρεθύμνου (Π.Ε.) 

41 ΚΑΝΟΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 594760 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Όχι 103,79 Καβάλας (Π.Ε.) 

42 ΚΑΠΕΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 589216 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 110,94 Πιερίας (Π.Ε.) 

43 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 622189 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 34,73 Ευβοίας (Π.Ε.) 

44 ΚΑΡΑΠΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 567082 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Όχι 96,16 Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

45 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΖΩΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 571228 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ Όχι 122,04 ΚΕΔΔΥ ΚΙΛΚΙΣ 

46 ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 593068 ΠΕ70 ΚΕΔΔΥ ΧΙΟΥ Όχι 96,91 Α΄ Χίου (Π.Ε.) 

47 ΚΑΤΡΑΚΑΖΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 604398 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 103,51 

Α΄ Ανατ. Αττικής 
(Π.Ε.) 

48 ΚΑΤΣΑΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 561993 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Όχι 110,49 Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

49 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΚΡΙΒΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 558203 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Όχι 106,27 Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

50 ΚΑΦΕΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 610490 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Όχι 62,61 Αχαΐας (Π.Ε.) 

51 ΚΕΛΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 622146 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Όχι 61,16 Καρδίτσας (Π.Ε.) 

52 ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 602784 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ Όχι 90,78 Λάρισας (Π.Ε.) 

53 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 620920 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Όχι 45,36 Α΄ Χίου (Π.Ε.) 

54 ΚΟΝΤΣΕ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 702093 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Ναι 36,43 
Δωδεκανήσου 
(Π.Ε.) 

55 ΚΟΣΚΙΝΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 601492 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Όχι 57,73 Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-Δ3Σ



56 ΚΟΥΓΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 607358 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Όχι 56,93 Χανίων (Π.Ε.) 

57 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 607243 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Όχι 47,89 Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

58 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 619208 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 71,66 ΚΕΔΔΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

59 ΚΟΥΡΕΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 613269 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ Όχι 68,18 Ρεθύμνου (Π.Ε.) 

60 ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 545763 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Όχι 131,27 ΚΕΔΔΥ ΑΧΑΪΑΣ 

61 ΛΑΓΚΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 564680 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 118,95 Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

62 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 622913 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Όχι 63,41 Χανίων (Π.Ε.) 

63 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 596247 ΠΕ60 ΚΕΔΔΥ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 102,06 
Β΄ Θεσσαλονίκης 
(Π.Ε.) 

64 ΛΙΛΙΚΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 560166 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Όχι 129,15 ΕΕΕΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 

65 ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 598949 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Όχι 60,69 ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Γ 

66 ΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 598995 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Όχι 124,11 
Α΄ Θεσσαλονίκης 
(Π.Ε.) 

67 ΜΑΝΟΥΣΑΚΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΧΡΗΣΤΟΣ 588837 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 78,35 Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

68 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 561600 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 122,32 Ηρακλείου (Π.Ε.) 

69 ΜΑΤΑΘΙΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 602758 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 63,64 Ευβοίας (Π.Ε.) 

70 ΜΑΥΡΕΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΩΤΗΡΗΣ 614957 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Όχι 39,28 Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

71 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 582099 ΠΕ70 ΚΕΔΔΥ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 115,51 Σερρών (Π.Ε.) 

72 ΜΕΤΣΟΒΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 700086 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Όχι 26,56 Χανίων (Π.Ε.) 

73 ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 568105 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Όχι 97,02 Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

74 ΜΠΑΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 560341 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Ναι 123,47 
Α΄ Κεφαλληνίας 
(Π.Ε.) 

75 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ 550538 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Όχι 307,25 Β΄ Λέσβου (Π.Ε.) 

76 ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 703322 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 38,86 Αχαΐας (Π.Ε.) 

77 ΜΠΛΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 578847 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Όχι 92,74 
Α΄ Μαγνησίας 
(Π.Ε.) 

78 ΜΠΟΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 599264 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Όχι 92,59 Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

79 ΜΠΟΝΙΑ ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 593966 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 103,69 ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

80 ΜΠΡΟΥΤΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 579461 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Όχι 68,37 Χαλκιδικής (Π.Ε.) 

81 ΝΑΣΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 618978 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Όχι 48,27 ΚΕΔΔΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

82 ΝΙΚΗΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ 607629 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Όχι 47,66 Κορινθίας (Π.Ε.) 

83 ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 561462 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ Όχι 178,89 ΕΕΕΕΚ ΧΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-Δ3Σ



84 ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 601849 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Όχι 57,95 Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

85 ΞΙΑΡΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 611048 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 49,95 
Β΄ Θεσσαλονίκης 
(Π.Ε.) 

86 ΠΑΛΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 560864 ΠΕ70 ΚΕΔΔΥ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 114,95 Ευβοίας (Π.Ε.) 

87 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 575837 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 86,99 Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

88 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 584866 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Όχι 83,48 ΚΕΔΔΥ ΠΕΛΛΑΣ 

89 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 563780 ΠΕ70 ΚΕΔΔΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 111,07 

ΚΕΔΔΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

90 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 615569 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ Όχι 57,05 
Β΄ Θεσσαλονίκης 
(Π.Ε.) 

91 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 612724 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 38,66 ΚΕΔΔΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

92 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 579817 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ Όχι 123,15 Κυκλάδων (Π.Ε.) 

93 ΠΑΠΠΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 565352 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Όχι 125,07 Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

94 ΠΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 567066 ΠΕ70 ΚΕΔΔΥ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 120,32 
Β΄ Θεσσαλονίκης 
(Π.Ε.) 

95 ΠΑΥΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 700377 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 28,61 
Δωδεκανήσου 
(Π.Ε.) 

96 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΗΛΙΑΣ 702393 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 42,73 
Β΄ Θεσσαλονίκης 
(Π.Ε.) 

97 ΠΕΝΤΟΒΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 558277 ΠΕ70 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Όχι 116,68 ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

98 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 575412 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Όχι 120,09 ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ 

99 ΠΙΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620039 ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 40,35 Δυτ. Αττικής (Π.Ε.) 

100 ΠΛΑΚΙΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 601585 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Όχι 58,52 
Αιτωλοακαρνανίας 
(Π.Ε.) 

101 ΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 604468 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 52,66 Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

102 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 611475 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ Όχι 46,56 
Α΄ Θεσσαλονίκης 
(Π.Ε.) 

103 ΡΑΜΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 700345 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 34,53 ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Γ 

104 ΡΕΝΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 608908 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 44,78 Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

105 ΡΟΘΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 616150 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 26,24 ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Α 

106 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 567969 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ Όχι 148,43 ΚΕΔΔΥ ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-Δ3Σ



107 ΣΑΪΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 613790 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 40,89 Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

108 ΣΑΜΑΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 565793 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Όχι 89,78 Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

109 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 582776 ΠΕ70 ΚΕΔΔΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 100,00 ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Δ 

110 ΣΙΒΕΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 561500 ΠΕ70 ΚΕΔΔΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 124,76 Πέλλας (Π.Ε.) 

111 ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ- 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΧΑΗΛ 703329 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 20,54 Θεσπρωτίας (Π.Ε.) 

112 ΣΙΜΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 620034 ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 32,77 Βοιωτίας (Π.Ε.) 

113 ΣΚΑΡΤΣΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 553910 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Όχι 138,97 ΚΕΔΔΥ ΑΧΑΪΑΣ 

114 ΣΚΕΒΑ ΑΥΓΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 589455 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 114,22 

ΚΕΔΔΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

115 ΣΚΕΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 549703 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Όχι 134,00 ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

116 ΣΚΙΠΙΤΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 600930 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Όχι 57,77 
ΚΕΔΔΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

117 ΣΚΟΥΛΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 593555 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Όχι 63,84 Λασιθίου (Π.Ε.) 

118 ΣΟΥΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 601985 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 57,11 

Β΄ Ανατ. Αττικής 
(Π.Ε.) 

119 
ΣΠΑΝΟΥ-
ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 610452 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Όχι 50,24 ΚΕΔΔΥ ΑΧΑΪΑΣ 

120 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 188494 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 65,16 
Α΄ Θεσσαλονίκης 
(Π.Ε.) 

121 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 611323 ΠΕ60 ΚΕΔΔΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 67,77 Ιωαννίνων (Π.Ε.) 

122 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 574051 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 130,91 Λάρισας (Π.Ε.) 

123 ΣΥΡΜΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 589559 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 79,95 
Β΄ Θεσσαλονίκης 
(Π.Ε.) 

124 ΣΧΟΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΙΜΩΝ 585465 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Όχι 120,75 Χανίων (Π.Ε.) 

125 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 612972 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Όχι 32,20 Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

126 ΤΣΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620683 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 51,52 ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

127 ΤΣΙΡΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 568457 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Όχι 129,68 Α΄ Χίου (Π.Ε.) 

128 ΤΣΙΩΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 579701 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Ναι 105,20 Χανίων (Π.Ε.) 

129 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 602805 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Όχι 49,02 Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) 

130 ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 622250 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 46,27 
Β΄ Θεσσαλονίκης 
(Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-Δ3Σ



 

 

 

 

 

 

 

            Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
                                     ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

 

 

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 
ΜΟΡΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΤΥΠΟΣ   
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 586456 ΠΕ70 

89ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ ΌΧΙ 63,48 Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Τυφλών 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 702447 ΠΕ70 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΟΥΤΣΙ ΌΧΙ 21,23 ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ για 001.ΣΜΕΑ003 Τυφλών 

3 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 607474 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΌΧΙ 50,56 Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Τυφλών 

131 ΦΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620059 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 35,16 
Α΄ Θεσσαλονίκης 
(Π.Ε.) 

132 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 581171 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ Όχι 167,40 Α΄ Χίου (Π.Ε.) 

133 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 616607 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Όχι 46,65 
Α΄ Μαγνησίας 
(Π.Ε.) 

134 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 606209 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 47,81 ΚΕΔΔΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

135 ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 593852 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Όχι 60,84 Α΄ Λέσβου (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-Δ3Σ



4 ΡΙΚΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 700720 ΠΕ70 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΌΧΙ 20,27 Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) Κωφών 

 

            Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
                                     ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-Δ3Σ


